
Pachet materiale conf anunt 1130954

I.D.: 45249114

Data publicarii	19.03.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 387,43 RON - 387,43 RON

Descriere: Detergent pardoseli gresie si faianta 1 l Ajax l 15 5.60 lei 84.00 lei Sapun lichid 5 l miros liliac, l 10 3.10 lei 31.00 lei Matura plastic cu coada buc 7 5.00 lei 35.00 lei Odorizant WC gel Bref Duo cu suport buc 5 5.50 lei 27.50 lei Saci menaj 20 l, 50 buc/rola rola 30 2.50 lei 75.00 lei Saci menaj 120 l, 10 buc/rola, negri rola 5 2.90 lei 14.50 lei Saci menaj 240 l, 10 buc/rola, negri rola 5 5.99 lei 29.95 lei Faras plastic cu lamela cauciuc buc 5 2.30 lei 11.50 lei Coadă lemn buc 10 1.30 lei 13.00 lei Detergent geam cu pulverizator 750 ml buc 2 4.99 lei 9.98 lei Detergent parchet Ajax 1 l buc 10 5.60 lei 56.00 lei Total 387.43 lei
